

Nyckeltal resultaträkning

	LTM	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning (MSEK)	197,9	180,9	155,5	96,6	129,3	104,6	61,8	41,0
Omsättningsökning (%)	20,0	16,3	60,9	-25,3	23,6	69,4	50,8	28,8
Bruttomarginal (%)	89,8	89,4	87,4	84,3	87	84,4	84,6	84,4
Rörelseresultat (MSEK)	-91,5	-98,6	-158,1	-174,4	-99,3	-88,7	-53,9	-39,3

1/ LTM avser de senaste tolv månaderna (juli 2020 – juni 2021)

Nyckeltal

	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning (MSEK)	51,8	44,8	53,2	48,1	36,2	180,9	155,5	96,6	129,3
Omsättningsökning (%)	43,1	3,2	15,1	22,9	-3,1	16,3	60,9	-25,3	23,6
Bruttomarginal (%)	89,5	88,6	89,8	91,4	86,7	89,4	87,4	84,3	87
Rörelseresultat (MSEK)	-25,9	-19,7	-26,7	-19,2	-23,5	-98,6	-158,1	-174,4	-99,3
Periodens resultat (MSEK)	-27,0	-20,2	-27,2	-21,2	-23,6	-101,4	-161,1	-176,4	-128,9
Eget kapital vid periodens utgång (MSEK)	359,7	380,1	398,9	425,1	442,1	398,9	124,3	278,5	450,8
Nettoskuldättning (MSEK)	-300,3	-328,9	-343,3	-367,3	-383,3	-343,3	-81,7	-261,5	-434,7
Likvida medel vid periodens utgång (MSEK)	309,6	339,0	353,7	377,9	393,9	353,7	92,1	261,5	533,4
Resultat per aktie (SEK)	-0,42	-0,32	-0,43	-0,33	-0,41	-1,72	-3,10	-3,46	-3,24

Resultaträkning (TSEK)

	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	51 777	44 829	53 175	48 078	36 175	180 860	155 462	96 623	129 301
Kostnad för sålda varor	-5 448	-5 101	-5 418	-4 125	-4 813	-19 256	-19 587	-15 157	-16 871
Bruttoresultat	46 329	39 728	47 757	43 953	31 362	161 604	135 875	81 466	112 430
Bruttomarginal	89,5%	88,6%	89,8%	91,4%	86,7%	89,4%	87,4%	84,3%	87,0%
Försäljningskostnader	-34 090	-31 153	-33 884	-31 982	-22 957	-123 818	-160 139	-132 211	-92 858
Försäljningskommissioner	-9 256	-7 869	-8 371	-9 230	-6 916	-31 598	-22 184	-1 100	0
Forsknings- och utvecklingskostnader	-15 031	-12 257	-16 467	-11 654	-13 994	-57 898	-68 878	-66 064	-60 636
Administrationskostnader	-13 991	-9 903	-12 647	-11 641	-10 341	-45 492	-43 280	-58 345	-57 478
Övriga rörelseintäkter	1 187	3 499	1 594	4 173	1 971	12 188	10 667	8 530	5 282
Övriga rörelsekostnader	-1 088	-1 721	-4 638	-2 845	-2 598	-13 547	-10 163	-6 680	-6 025
Rörelseresultat	-25 940	-19 676	-26 656	-19 226	-23 473	-98 561	-158 102	-174 404	-99 285
Finansiella poster netto	-32	-338	615	-832	-195	-440	-177	-465	-28 577
Resultat efter finansiella poster	-25 972	-20 014	-26 041	-20 058	-23 668	-99 001	-158 279	-174 869	-127 862
Skatt på årets resultat	-1 073	-201	-1 124	-1171	34	-2 411	-2 781	-1 536	-1 007
Periodens resultat	-27 045	-20 215	-27 165	-21 229	-23 634	-101 412	-161 060	-176 405	-128 869

Balansräkning (TSEK)

TILLGÅNGAR	30 jun 21	31 mar 21	31 dec 20	31 dec 19	31 dec 18	31 dec 17
Immateriella tillgångar	8 523	8 742	8 840	7 679	5 511	5 244
Materiella anläggningstillgångar	13 627	14 147	15 003	14 585	3 885	3 099
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	951	375	248
Summa anläggningstillgångar	22 150	22 889	23 843	23 215	9 771	8 591
Varulager	45 367	46 681	45 555	39 331	23 681	22 079
Kundfordringar	32 089	28 598	32 108	29 848	18 683	20 678
Övriga fordringar	9 826	6 884	9 975	11 873	12 538	11 969
Likvida medel	309 559	338 956	353 737	92 065	261 468	533 367
Summa omsättningstillgångar	396 841	421 119	441 375	173 117	316 370	588 093
SUMMA TILLGÅNGAR	418 991	444 008	465 218	196 332	326 141	596 684

EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 jun 21	31 mar 21	31 dec 20	31 dec 19	31 dec 18	31 dec 17
Eget kapital	359 667	380 066	398 899	124 309	278 531	450 786
Leasingskulder	3 920	5 704	5 622	5 703	0	0
Avsättningar	329	329	329	305	289	173
Summa långfristiga skulder	4 249	6 033	5 951	6 008	289	173
Leasingskulder/Upplåning	5 297	4 305	4 858	4 682	0	98 620
Leverantörsskulder	11 574	10 253	12 680	13 649	12 472	11 553
Övriga kortfristiga skulder	38 204	43 351	42 830	47 684	34 849	35 352
Summa kortfristiga skulder	55 075	57 909	60 368	66 015	47 321	145 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	418 991	444 008	465 218	196 332	326 141	596 684

Kassaflödesanalys (TSEK)

	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Rörelseresultat	-25 940	-19 676	-26 656	-19 226	-23 473	-98 561	-158 102	-174 404	-99 285
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 233	-742	8 948	5 090	7 319	21 724	17 556	3 194	16 707
Erhållen ränta	0	0	1	0	4	5	98	82	3
Erlagd ränta	-60	-3	-3	-735	-32	-6	-36	-868	-11 740
Övriga betalda finansiella kostnader	0	0	0	0	0	0	0	558	0
Betald skatt	-363	-309	-1 499	-1 081	-2956	-4 970	-5 210	-2 151	-737
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-22 130	-20 730	-19 209	-15 952	-19 138	-81 808	-145 694	-173 589	-95 052
Förändringar av rörelsekapital	-10 375	6 751	-2 337	-3 066	-12 571	-18 467	-18 134	1 964	-12 482
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-32 505	-13 979	-21 546	-19 018	-31 709	-100 275	-163 828	-171 625	-107 534
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-841	-249	-329	-540	-834	-2 658	-4 425	-2 719	-4 688
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 232	-955	-1 868	1 977	359 332	365 338	-1 816	-98 791	504 833
Periodens kassaflöde	-29 114	-15 183	-23 743	-17 581	326 789	262 405	-170 069	-273 135	392 611
Likvida medel vid periodens ingång	338 956	353 737	377 877	395 471	67 951	92 065	261 468	533 367	141 501
Kursdifferens i likvida medel	-243	402	-397	-13	-869	-733	666	1 236	-745
Likvida medel vid periodens utgång	309 599	338 956	353 737	377 877	393 871	353 737	92 065	261 468	533 367

Rörelsesegment (TSEK)

North America (NA)	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	29 068	25 121	28 633	28 281	21 565	99 727	68 013	34 126	78 127
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-29 364	-27 099	-28 517	-28 838	-25 745	-116 548	-124 543	-79 084	-59 319
Bidrag	-296	-1 978	116	-558	-4 180	-16 821	-56 529	-44 958	18 808
Övriga rörelseposter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-296	-1 978	116	-558	-4 180	-16 821	-56 529	-44 958	18 808
Finansiella poster netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-296	-1 978	116	-558	-4 180	-16 821	-56 529	-44 958	18 808

Europa & Rest of the World (EUROW)	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	22 709	19 708	24 542	19 797	14 610	81 133	87 448	62 497	51 174
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-19 711	-17 489	-18 991	-18 386	-12 310	-67 971	-79 468	-72 224	-58 775
Bidrag	2 998	2 219	5 551	1 411	2 300	13 162	7 981	-9 727	-7 601
Övriga rörelseposter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	2 998	2 219	5 551	1 411	2 300	13 162	7 981	-9 727	-7 601
Finansiella poster netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	2 998	2 219	5 551	1 411	2 300	13 162	7 981	-9 727	-7 601

Övrigt	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bidrag	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Övriga rörelseposter	-28 642	-19 917	-32 323	-20 080	-21 593	-94 902	-109 553	-119 719	-110 492
Rörelseresultat	-28 642	-19 917	-32 323	-20 080	-21 593	-94 902	-109 553	-119 719	-110 492
Finansiella poster netto	-32	-338	615	-832	-195	-440	-177	-465	-28 577
Resultat före skatt	-28 674	-20 255	-31 709	-20 912	-21 788	-95 342	-109 730	-120 184	-139 069

Totalt	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	51 777	44 829	53 175	48 078	36 175	180 860	155 462	96 623	129 301
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-49 075	-49 075	-47 508	-47 224	-38 055	-184 519	-204 010	-151 308	-118 094
Bidrag	2 702	241	5 667	854	-1 880	-3 659	-48 549	-54 685	11 207
Övriga rörelseposter	-28 642	-19 917	-32 323	-20 080	-21 593	-94 902	-109 553	-119 719	-110 492
Rörelseresultat	-25 940	-19 676	-26 656	-19 226	-23 473	-98 561	-158 102	-174 404	-99 285
Finansiella poster netto	-32	-338	615	-832	-195	-440	-177	-465	-28 577
Resultat före skatt	-25 972	-20 014	-26 041	-20 058	-23 668	-99 001	-158 279	-174 869	-127 862

Koncernen består av North America (NA) och Europe & Rest of the World (EUROW). Övrigt inkluderar eliminerings- och övriga poster där majoriteten av kostnaderna avser koncernfunktioner. Bidrag per segment beräknas som nettoomsättning minus direkt allokierbara operativa kostnader för segmenten. Sådana kostnader är direkt relaterade till kostnad för sålda varor, försäljningskostnader och forsknings- och utvecklingskostnader. Det görs ingen uppföljning på vare sig tillgångar eller skulder på segmentnivå eftersom styrning och uppföljning av dessa görs av ledning och styrelse på koncernnivå.